2022 年 9 月 16 日
関係各位

カメリアライン㈱
貨物営業部

TEL:092-262-2324
FAX:092-262-2332

台風 14 号接近に伴う NEW CAMELLIA 欠航のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

台風 14 号接近により “NEW CAMELLIA”の運航を下記の通り変更致します。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜わりたくお願い申し上げます。

敬具

記
9 月 17 日(土)      1743N 博多発便 → 通常通り
9 月 18 日(日)      1745Ｓ 釜山発便 → 欠航
9 月 19 日(月)      1745N 博多発便 → 欠航
9 月 19 日(月)      1746Ｓ 釜山発便より通常運行予定
9 月 20 日(火)      1746N 博多発便 → 通常通り

中央埠頭コンテナヤード及び CFS の営業について

** 中央埠頭コンテナヤード（ジェネック） TEL 092-262-0808  **
9 月 19 日（月・祝） 祝日のため終日 CLOSE
9 月 20 日（火） 通常通り営業予定

** 中央埠頭 CFS（日本通運）       TEL 092-271-0776 **

9 月 19 日（月・祝） 祝日のため終日 CLOSE
9 月 20 日（火） 通常通り営業予定

※台風の状況によっては、急遽変更する可能性がございますので予めご了承くださいませ。

以上